АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от d o t. (У Л . № сУ У ________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района
от 20 октября 2020 г. № 154 «О формировании и подготовке

кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы администрации

Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, руководствуясь Уставом Медведо
вского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 20 октября 2020 г. № 154 «О фор
мировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должно
стей муниципальной службы администрации Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района» изложив приложение № 3, в новой редакции (при
лагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 15 ноября 2023 г. № 216
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 20 октября 2020 г. № 154 «О форми
ровании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В):

3.1. Обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 Медведовской сельской библиотеки, находящийся по
адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 Медведовской сель
ской библиотеки, находящийся по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д.49 б;
филиал № 2 Медведовской сельской библиотеки, находящейся по адресу:
ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 Медведовской сельской

2

библиотеки, находящейся по адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на

территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего постановления в здании администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ле
нина, д. 54.

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Медведовского сельского поселения/''
Тимашевского района Н.М. Авчинников

f

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района
от /

«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района
от 20.10.2020 г. № 154
(в редакции постановления адми
нистрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского
района
от O J )

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

Авчинников
Николай Михайлович

глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, председатель комис
сии;

Хрущ
Инна Анатольевна

Глазкова
Екатерина Максимовна

заместитель главы Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района; за
меститель председателя;

инспектор по кадрам отдела по общим и ор
ганизационным вопросам отдела админи
страции Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, секретарь.

Члены комиссии:

Афанасьева начальник отдела по общим и организацион-
Светлана Валентиновна ным вопросам отдела администрации Мед

ведовского сельского поселения Тимашев-
; ского района;

Ермаков
Руслан Сергеевич

заместитель главы Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района;

2

Барсукова
Анна Владимировна

начальник финансово-экономического от
дела администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района;

Ткаченко
Ирина Николаевна

начальник отдела имущественных и земель
ных отношений администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского
района;

Шевченко
Анна Анатольевна

начальник юридического отдела админи
страции Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района.»

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района С.В. Афанасьева